
 
 

 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Pato Branco  
 

PORTARIA Nº 001 DE 03 DE JANEIRO DE 2012 

 

A Diretora do Câmpus Pato Branco da Universidade Tecnológica 

Federal do Paraná, nomeada pela Portaria nº 0861 de 25 de agosto de 2008 do 

Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à função pelas Portarias 

Institucionais nº. 1058, de 26 de setembro de 2008 e nº 1141, de 15 de outubro de 

2008; 

 considerando o memo nº 61/2011 de 19/12/11, da Diretora de 

Planejamento e Administração – DIRPLAD, 

 

  RESOLVE 

 

 I – Designar comissão constituída pelos servidores MARCELO 

GONÇALVES TRENTIN e BEATRIZ ANTONINA FONTANA DE VARGAS para, 

sob a presidência do primeiro, responsáveis pela fiscalização do contrato 

125/2011, estabelecido entre a Universidade Tecnológica Federal do Paraná – 

UTFPR, Câmpus Pato Branco e a empresa SUDOESTE ELÉTRICA INDUSTRIAL 

LTDA, referente à EXECUÇÃO DE OBRA DE REDE ELÉTRICA COM CABINE 

DE MEDIÇÃO E PROTEÇÃO EM ALTA TENSÃO, COM SUBESTAÇÕES 

TRANSFORMADORA, E DISTRIBUIÇÃO EM BAIXA TENSÃO, TRAFO 3 E 4, 

COM FORNECIMEMNTO DE MATERIAIS. 

 

 II – Estabelecer a vigência desta Portaria enquanto vigorar o 

supracitado contrato. 

 

 



 


